SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

Instituto Federal Farroupilha – Campus Frederico Westphalen – Linha Sete de Setembro, s/n

Caixa Postal: 169 Fone: (55) 3744 8900 Fax: (55) 3744 8910  Cep: 98400-000  E-mail: gabinete
gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br  http://www.fw.iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 098/2024, DE 20 DE MARÇO DE 2024.

Divulgação dos Resultados da Votação Referente ao Edital 78/2024 para

Escolha dos Representantes de Turma dos Cursos Técnicos e de

Graduação do IFFar - Campus Frederico Westphalen

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna Público, a Divulgação dos

Resultados da votação, referente ao Edital 78/2024 para Escolha dos

Representantes de Turma dos Cursos Técnicos e de Graduação do IFFar -

Campus Frederico Westphalen.

1. Resultados:

Curso Turma Nome Classificação

Técnico em

Administração

Integrado ao Ensino

Médio

15
Sophia Schneider Parolin 1º

João Paulo Vieira Bueno 2º

25
Mariana Sacchi Heinzmann 1º

Maurin Liz Norbah 2º

35 João Vitor Rabaioli Tomazelli 1º

Técnico em

Agropecuária

Integrado ao Ensino

Médio

11
Mara Rubia da Silva Goffi 1º

Isis Natali de Oliveira 2º

12

Chaiani Laura Vettorazzi 1º

Antony Gabriel Bettio Teixeira 2º

Elize Gomes Pinto 3º

13
Lavynia Bulegon Alves 1º

Nathiely Soranzo Sabadin 2º

21

Ana Luisa Bressan Copetti 1º

Lucas Biribio 2º

Andrei Giacomini da Silva 3º

22
Maria Júlia Scheid Kurz 1º

Lucas Antônio Tomazi 2º

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

Instituto Federal Farroupilha – Campus Frederico Westphalen – Linha Sete de Setembro, s/n

Caixa Postal: 169 Fone: (55) 3744 8900 Fax: (55) 3744 8910  Cep: 98400-000  E-mail: gabinete
gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br  http://www.fw.iffarroupilha.edu.br

Vinícius Fontoura de Souza 3º

23
Gabrieli Cristina Marchioro 1º

Ana Carolina Liskoski 2º

31
Mariana Liberalesso Volpatto 1º

Pedro Henrique Schmidt Caron 2º

32 Mirela Carati 1º

33 Pollyana Eichasttat Maçalai 1º

Técnico em

Informática Integrado

ao Ensino Médio

14
Davi Cadoná Marion 1º

Breno da Silva Trentin 2º

24
Anderson Cardoso Krasnievicz 1º

Daniel Gustavo Lima Piovesan 2º

34
Patrícia Freo Stanga 1º

Hyago Antonio Webery Tonelli 2º

Técnico em

Agropecuária

Subsequente

TAS 2023 Não houve candidatos

TAS 2024
Alex do Amaral de Vargas 1º

Roberto Schons 2º

Bacharelado em

Medicina Veterinária

MV 2020 Não houve candidatos

MV 2021 Não houve candidatos

MV 2022 Não houve candidatos

MV 2023 Não houve candidatos

MV 2024
Vitória Telles de Oliveira 1º

Aryane Silva de Avila 2º

Bacharelado em

Administração

ADM 2021 Sandy Vasconcelos da Silva 1º

ADM 2022 Geovana Taschetto de Borba 1º

ADM 2023 Não houve candidatos

ADM 2024 Não houve candidatos

Bacharelado em

Ciência da

Computação

CC 2021 Não houve candidatos

CC 2022 Não houve candidatos

CC 2023 Talita Vargas de Souza 1º

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

Instituto Federal Farroupilha – Campus Frederico Westphalen – Linha Sete de Setembro, s/n

Caixa Postal: 169 Fone: (55) 3744 8900 Fax: (55) 3744 8910  Cep: 98400-000  E-mail: gabinete
gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br  http://www.fw.iffarroupilha.edu.br

CC 2024 Não houve candidatos

Licenciatura em

Matemática

MAT 2021

Anderson Borges 1º

Sandra Maria de Brum Palmeiras 2º

MAT 2022 Elen Botton Quatrin 1º

MAT 2023 Bárbara Vaz de Britto 1º

MAT 2024 Sabrina Bertoletti 1º

Gabinete da Direção, Frederico Westphalen/RS, 20 de março de 2024.

Bruno Batista Boniati
Diretor Geral

Portaria Nº 316, de 18/02/2021 Campus IFFar – FW